
РЕШЕНИЕ № 222 
24.11.2022 год. 

 
Даване на съгласие за участие на Община Габрово в национално Сдружение с 

нестопанска цел в обществена полза с наименование: Българска асоциация за 
паркиране и устойчива градска мобилност 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и ал. 2, във връзка с чл. 9, ал. 1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие Община Габрово да стане член на национално Съдружие с 

нестопанска цел в обществена полза с наименование: Българска асоциация за 
паркиране и устойчива градска мобилност, с ЕИК 206777164 и да заплаща 
определения към настоящия момент членски внос в размер на 1000 лв. 

2. Приема разпоредбите на Устава на Българска асоциация за паркиране и 
устойчива градска мобилност. 

3. Определя Кмета на Община Габрово или оправомощено от него лице за 
представител на Община Габрово в Българска асоциация за паркиране и устойчива 
градска мобилност. 

4. Упълномощава кмета да подаде заявка за членство на Община Габрово в 
Българска асоциация за паркиране и устойчива градска мобилност. 
 
Приложение: 1. Покана за членство на община Габрово в Българска асоциация за  
        паркиране и устойчива градска мобилност. 
     2. Устав на съдружието. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


